EDITAL Nº 027/CENTRALDEVAGAS/SEE/2024

Divulgação de vagas da Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos) – Contemplados da lista de Espera

As  matrículas serão dias 26/11/24 a 29/11/2024 diretamente nas escolas contempladas

INSCRIÇÕES CONTEMPLADAS

LISTA DE CONTEMPLADOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL – FAIXA ETÁRIA DE 0 A 1 ANO

ORDEM NOME ESCOLA

03 GjxmIt7DxG GAEL ORTIZ SOARES EMEI VOVÔ ALBINO

02 qgZropHzPq HYTALO LIMA DA SILVA EMEI BEM ME QUER

01 MjLth2dKxM LUA MARIAH DA PALMA LUDOWIG EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA

LISTA DE CONTEMPLADOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL – FAIXA ETÁRIA DE 1 A 2 ANOS

01 Nj7Wjd5rxN MARIANE MOLINOS BASSAN EEI SILDO PAULO GOETTERT

LISTA DE CONTEMPLADOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL – FAIXA ETÁRIA DE 2 A 3 ANOS

ORDEM NOME ESCOLA

01 NmyEQ5qxxN LUCAS LOPES DE SOUZA EEI SILDO PAULO GOETTERT

Santa Cruz do Sul, 26 de novembro de 2024.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO e de
conhecimento dos interessados a relação de contemplados na Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos) para o ano

letivo de 2024.

NÚMERO
INSCRIÇÃO

NÚMERO
INSCRIÇÃO

	Planilha1